% Braglia

HOME AZIENDA COMUNICAZIONE CONTATTI e
NOVITA LANCE i GETTI§ UGELLI { COMANDI i RICAMBI BRAGLIA i PRODOTTI SPECIALI

MASOTTI | RICAMBI MASOTTI i HERBST | { LSTINI i CERCA

M271 - M272 - M273 SEAL WITHOUT BONDING

!
Gl V27

Dado con O Ring
Nut with O Ring

D
21
22 D
C IS
gl C 1]
Eh
&) &)
A < A 716.605.3
G3/8 3/8'BSPF AD/AC
2716191 2726182 2736183
2716191 20 273686183 01

ﬂ PAGE 43/46 b

M271 Completo di cavallotto, viti inox, membrana FPM, O Ring, ghiera G3/8
Ugello non compreso

M272 Completo di cavallotto M8, viti inox, membrana FPM, O Ring, ghiera G3/8
Ugello non compreso

M273 273.619.3 Completo di dado G1/4, membrana FPM, O Ring, ghiera G3/8
Ugello non compreso

273.619.3 01 Completo di dado G1/4, membrana FPM, O Ring, filtro a fessura, ghiera 716.605.3 per AD/AC
Ugello non compreso

Pressione di esercizio max.: 30 bar
Apertura antigoccia: 1 bar
Peso: M271 195 g - M272 200 g - M273 135 g

Materiali: ottone nichelato - acciaio inox - FPM - NBR
Impiego: su barre diserbanti. Ingombri ridotti. Eccellente resistenza alla pressione ed agli urti. Indicato per trattamenti
che richiedono elevata penetrazione fogliare.

M271 With clamp, stainless steel screws, FKM diaphragm, O Ring, 3/8"BSP cap
Spray tip not included

M272 With M8 clamp, stainless steel screws, FKM diaphragm, O Ring, 3/8"BSP cap
Spray tip not included

M273 273.619.3 With 1/4"BSP nut, FKM diaphragm, O Ring, 3/8"BSP cap.
Spray tip not included

273.619.3 01 With 1/4"BSP nut, FKM diaphragm, O Ring, slotted strainer ,cap 716.605.3 for AD/AC
Spray tip not included

Max. operating pressure.: 30 bar / 450 psi
Anti drip opens at 1 bar / 15 psi
Weight: M271 195 g/ 6.9 oz - M272200g /7 oz - M273 135 g/ 4.8 oz

Materials: nickel plated brass - stainless steel - FKM - Buna N-
Use: on crop protection booms. Compact. Pressure and shock proof. For high pressure on post emergence.

COME S| ORDINA /| HOW TO ORDER

CODICE ?1 02 A B Cc D E F

code mm mm mm mm mm mm mm mm

271.619.1 112" (@21.3) - P22 D7 78 36 15 42 10

271.619.1 20 =20 D7 78 36 15 42 10

272.619.2 112" (@21.3) - @22 D7 78 36 18 42 45 32 10

273.619.3 - - 56 26 S) G1/4M.-1/4"BSPMI. 10

273.619.3 01 - - 56 26 (S) G1/4M.-1/4"BSPM. 10

GETTI UGELLI COMPONENTI CATALOGHI IMMAGINI
NOZZLES SPRAY TIPS PARTS CATALOGUES  HI-RES PICTURES

271.619.1

RICAMBI

SPARE PARTS : 272.619.2

273.619.3


http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/search?OpenForm
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/pagine/listini%20%2F%20price%20lists?OpenDocument&login
http://www.braglia.it/azienda.htm
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf?OpenDatabase
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/contatta?OpenForm
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/B4604A8B566CE010C125684D00471E00/7CC546E106924258C125773B0059174F?OpenDocument
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/pagine/novita'%20%2F%20news?OpenDocument
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/pagine/ugelli%20%2F%20tips?OpenDocument
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/pagine/getti%20%2F%20nozzles?OpenDocument
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/pagine/lance%20%2F%20spray%20guns?OpenDocument
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/pagine/comandi%20%2F%20control%20units?OpenDocument
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/pagine/ricambi%20%2F%20spare%20parts?OpenDocument
http://www.braglia.it/Database/braglia/braglia.nsf/pagine/prodotti%20speciali%20%2F%20custom%20parts?OpenDocument&login
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/1bebe0cf5e361216c1257a95004387f4!OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/9a5b3c1d70270f95c1257a94004efb70!OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/109b7d7ec028d863c1257a94004d39d3!OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/pagine/getti%20%2F%20nozzles?OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/3f1239c3b73b61fcc1257a6700240a0f/$FILE/GHIERA%20BAIONETTA.pdf
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/3f1239c3b73b61fcc1257a6700240a0f/$FILE/M79.pdf
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/078de543213f8d31c1256ab900497d2d!OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/8b1888dbdaab5dcac12572d50026468d!OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/7b2b7ef16c38c12ac12572d50026473f!OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/4cde79c085bc5503c125684d0047d9a0/3f1239c3b73b61fcc1257a6700240a0f/$FILE/ATT49PNR/Immagine%20%20-%20Hi-Res%20Picture.zip
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/054dd4cd337a6ba5c12577bc0028d710!OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/pagine/ugelli%20%2F%20tips?OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/pagine/getti%20%2F%20nozzles?OpenDocument
http://www.braglia.it/database/braglia/braglia.nsf/b4604a8b566ce010c125684d00471e00/3f1239c3b73b61fcc1257a6700240a0f/$FILE/FILTRI%20-%20COMPONENTI.pdf

